香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容 而引致的任何損失承擔任何責任。

## **Legion Consortium Limited**

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號:2129)

補 充 公 告 關 連 交 易 訂 立 管 理 諮 詢 協 議

茲提述本公司日期為2025年2月18日的公告(「**該公告**」),內容有關一項關連交易(「**關連交易**」)。除另有界定者外,本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供以下有關關連交易之額外資料。

楊先生為本公司市場總監及Richwell Global董事,負責監督從客戶獲取到運營的所有業務活動。彼擔任Richwell Global的主要行政人員兼銷售主管,因此本公司在楊先生的巨大貢獻下取得顯著增長。

於楊先生辭任市場總監及Richwell Global董事後,為保持增長勢頭及業務發展,減輕由此造成的干擾,本公司管理層考慮通過與Heliix Global訂立管理諮詢協議維持與楊先生的合作關係。

管理諮詢協議項下的服務費乃按Richwell Global 截至 2021年、2022年及 2023年12月31日止年度的經審核除税前溢利、截至 2024年12月31日止年度的未經審核除税前溢利及截至 2025年12月31日止年度的估計除税前溢利的15% 釐定。

經考慮(i)楊先生的過往表現及貢獻;(ii) Heliix Global將實施的建議業務發展計劃;及(iii)維持業務發展勢頭的重要性,董事認為服務費符合一般商業條款,屬公平合理。

本公告乃該公告之補充並應與該公告一併閱讀。上述額外資料並不影響該公告所載其他資料及內容。除本公告所披露者外,該公告內容維持不變並將就所有目的而言繼續生效。

承董事會命

**Legion Consortium Limited** 

主席、行政總裁兼執行董事

黃春興

香港,2025年3月25日

於本公告日期,董事會包括三名執行董事黃春興先生、黃康福先生及范佳思女士;及三名獨立非執行董事何永深先生、楊德泉先生及趙家凱先生。